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Prodaja dvoetazni stan Hrasno, Novo Sarajevo, 43

Hadis Kadi¢

Hadis

Kadié

Stanpromet d.o.o.

Selling and renting
https://www.stanpromet.ba
Bosnia and Herzegovina
Kanton Sarajevo

Novo Sarajevo

71000

Grbavicka, 8b

062830830

033842555

Agencija Stanpromet
registrovana je za obavljanje
posredovanja u procesu
kupovine, prodaje i najma
nekretnina.

Visegodisnje iskustvo dokazuje
da smo pouzdan partner kojem
su povjerenje i zadovoljstvo
klijenata najveca inspiracija da
budemo jos bolji. Poslovanje
zasnivamo na nacelima
transparentnosti,
profesionalizma 1 stru¢nosti.
Agencija Stanpromet pruza
slijedece usluge posredovanja u
procesu:

Iznajmljivanja,
Kupovine 1
Prodaje nekretnina.

Stanpromet je jedna od
malobrojnih agencija koja nudi
uslugu direktnog otkupa
nekretnina.
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Prodaja dvoetazni stan Hrasno
(}3_)
150 m
5
5
6
2
10 m2
1.00 €
17.11.2023

2004
2004

Bosnia and Herzegovina
Kanton Sarajevo

Novo Sarajevo

71000

Subota kao i1 uvijek. Predstavljamo zasigurno jedinstven stan u opcini Novo
Sarajevo. Radi se o stanu od 150 kvadrata rasporedjonom na dvije etaZe i
dvostranom orijentacijom jug-sjever. SmjesSten na 5, ujedno i poseljednjem spratu
zgrade bez lifta i ovdje se radi o nadogradnji iz 2004. godine. Stan ima 4 spavace
sobe, a kupatila, dva balkona, radnu sobu, posebno kuhinju i trpezariju. Za vise
detalja pogledajte nas§ famozni 360/3D virtualni prikaz ove nekretnine. UZivajte!
Agent Haris 062 801 801 https://embed.ricohtours.com/c7e73dca-fa8b-4a89-a067-
4d0a6bed46d77/84662b3d-4bce-4a2b-9b4b-89afaf390968 ID KOD AGENCIJE:
500812
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